ПРОТОКОЛ № 4
Заседания антинаркотической комиссии

 Красноярского сельского поселения
29 декабря  2020 года                                                                    ст. Красноярская
Место проведения: кабинет № 1 Администрации Красноярского сельского поселения.
Время проведения: 15:00 часов.

Председатель комиссии - Глава Администрации Красноярского сельского поселения Е.А. Плутенко.
Секретарь -  Садкова Т.В. – заведующий сектором социальной работы
Присутствовали:

Члены антинаркотической комиссии: Кравцов Р.В., Лысова О.Н., Кузнецова Л.П., Семикопенко И.А.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. «Об утверждении плана работы антинаркотической комиссии  Красноярского сельского поселения на 2021 год»
Информация: Плутенко Е.А.-  Главы Администрации Красноярского сельского поселения.
1. Слушали: «Об утверждении плана работы антинаркотической комиссии  Красноярского сельского поселения на 2021 год»
Информация: Плутенко Е.А.-  Главы Администрации Красноярского сельского поселения.
АНТИНАРКОТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ ОТМЕЧАЕТ:

   В целях эффективной работы антинаркотической комиссии представленный план работы  считать полноценным.
Решили:
Утвердить план работы антинаркотической комиссии Красноярского сельского поселения на 2021 год. Приложение № 1.
	Председатель комиссии

	 Е.А. Плутенко

Секретарь комиссии                                                            Т.В. Садкова